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ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ PRAKTIKANTA V ORGANIZACI 
Fakulta sociálních studií 

Katedra sociální politiky a sociální práce 
Identifikace (vypište): 

Jméno a 

příjmení: 

 

Identifikační  

číslo studenta: 

 

Organizace:  

 

 

Hodnocení studenta 

(každé kriterium ohodnoťte uvedením křížku v odpovídajícím sloupci): 

Kriterium 

hodnocení
1
 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

jednání 

s klientem 

     

samostatnost 

práce 

     

tvůrčí přístup      

dochvilnost      

dodržování 

etických zásad 

     

Motivovanost      

důslednost při 

plnění 

povinností 

     

ochota se učit      

 

Prosím, doplňte také slovní komentář na druhé straně.

                                                        
1 Hodnocení „1“ znamená nejlepší výsledky, hodnocení „5“ nejhorší.  V případě, že některou položku nebylo 

možno hodnotit, vynechejte ji.  
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Prostor pro Vaše připomínky, návrhy apod. také ohledně zajištění praxe ze strany školy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Podpis pracovníka, který provedl hodnocení studenta: 

 

 

 

Razítko organizace: 


